

سنگ تمام شهرداری در خدمت رسانی به زائران اربعین

کاروان خدام الحسین (ع) مشهد امسال نیز نقش برجسته‌ای در خدمت رسانی در عراق داشت

تلاش‌ها در اربعین بار دیگر ساخت زمین را منور ساخت تا جلوه ز بیای این گردهمایی بزرگ و معنوی، عظمت عشق به اهل بیت (ع) را بیش از پیش به نمایش بگذارد. خاک عراق حداثی نجف اشرف تا کربلا، معلا، میزبان عاشقانی بود که به شوق زیارت روز چهلم امام حسین (ع) سر از پای نمی‌شناختند و در مسیر عاشقی خون خدا راه می‌پیمودند. همپای میهمانان و میزبانان این گردهمایی حماسی که نقش آفرینان اصلی این حرکت تاریخی هستند، شمار زیادی از چهره‌ها و مسئولان ایرانی و خراسانی هم به چشم می‌خوردند که برای رصد دقیق و پایش خدمات خدامان اربعین یا به خاک عراق گذاشته بودند؛ از خطه خراسان و شهر مشهد نیز در این چند روز مدیران ارشدی همچون تولیت آستان قدس رضوی، استاندار خراسان رضوی، شهردار مشهد و مدیران دستگاه‌های خدمات رسان در راهپیمایی عظیم اربعین حضور داشتند و در رهگذر این حضور، دیدارهای مختلفی را نیز با مسئولان عراقی رقم زدند.



اربعین حسینی؛ یک همایش جهانی



در همین راستا علیرضا رزم حسینی، استاندار خراسان رضوی، در حاشیه حضورش در عراق با همراه، محمدرضا کلانی، شهردار مشهد، با لوی الیاسری، استاندار نجف دیدار و گفت‌وگو کرد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری خراسان رضوی، رزم حسینی در این دیدار صمیمانه ضمن قدردانی از استاندار نجف به واسطه پذیرایی خوب از زائران ایرانی اظهار کرد: در خراسان رضوی از سرمایه بزرگی همچون وجود مقدس امام رضا (ع) برخوردار هستیم که به موجب این افتخار بزرگ سالانه میلیون‌ها زائر به مشهد مقدس مشرف می‌شوند؛ همچنین در سال بین ۲ تا ۳ میلیون نفر از برادران عراقی برای زیارت بارگاه مطهر رضوی به این شهر سفر می‌کنند.

وی بیان کرد: اربعین حسینی یک همایش جهانی بزرگ است. از استاندار نجف برای زیارت بارگاه مطهر رضوی و بازدید از امکانات استان دعوت می‌کنیم؛ چرا که همکاری‌های سازنده‌ای بین آستان نجف و خراسان رضوی می‌تواند صورت

بگیرد. وی با اشاره به اینکه ۸۷ موبکب از خراسان رضوی با ظرفیت ۱۲۳ هزار اسکان روزانه و بیش از ۵۰۰ هزار تغذیه در عراق استقرار یافته است، گفت: هزار نفر از نیروهای شهرداری به عنوان خادم و پاکبان همراه با بیش از ۱۰۰ اتوبوس برای حمل و نقل زائران از مشهد به عراق اعزام شده‌اند و در کنار این مهم تعدادی از ماشین آلات جمع‌آوری زباله برای استقبال فراوان پذیرایی می‌کنند.



خدمت‌رسانی آستان قدس تا یک هفته پس از اربعین



دیدارهایی جداگانه با تولیت‌های آستان‌های مقدس امام حسین (ع) و حضرت ابوالفضل العباس (ع) دیدار و گفت‌وگو کرد. مروری در این دیدارها ضمن تشکر از میهمان نوازی

اخلاص ستودنی پاکبانان و اتوبوس‌رانان مشهدی



شهردار مشهد نیز در حاشیه سفر به عراق در گفت‌وگو با سیمای مرکزی خراسان رضوی با اشاره به خدمتگزاران خالصانه به زائران امام حسین (ع) در اربعین حسینی گفت: اتوبوس‌رانان و پاکبانان مشهدی در ۳ تنوع کار خدمت‌رسانی را در نجف انجام می‌دادند و اخلاص آن‌ها ستودنی است. محمدرضا کلانی اظهار کرد: ۶۰۰ پاکبان همراه با ۳۲۰ اتوبوس‌ران و عامل فنی و اجرایی، از شهرداری مشهد در شهر نجف اشرف حضور یافتند و به صورت شبانه‌روزی و در ۳ تنوع مشغول خدمت‌رسانی بودند. وی به جابه‌جایی روزانه ۱۵۰ تا ۱۸۰ هزار زائر از مرز مهران به نجف اشرف و برعکس اشاره کرد و افزود: همچنین پاکبانان مشهدی روزانه حدود ۲۰۰ تن زباله را از شهر نجف جمع‌آوری کردند. شهردار مشهد در ادامه بیان کرد: کار نظافت دو سوم شهر نجف اشرف، معادل یک میلیون مترمربع، انجام می‌شود و شهر ۷ متر به در شبانه‌روز پاکسازی می‌شود. کلانی به حضور ۴ میلیون زائر خارجی و ۱۰ میلیون زائر عراقی در شهر نجف و کربلا به مناسبت اربعین حسینی اشاره کرد و گفت: حضور

خدمتی ارزشمند به زائران حسینی



استاندار خراسان رضوی در دیدار با پاکبانان کاروان خدام الحسین (ع) شهرداری مشهد، با قدردانی از خدمات پاکبانان و اقدامات این مجموعه در نجف اشرف، گفت: خدمات‌رسانی به زائران حسینی در اربعین که از سراسر جهان به نجف اشرف و کربلا می‌آیند، ارزشمند و بزرگ است. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری مشهد، رزم حسینی افزود: شما در طول سال خادم حضرت رضا (ع) در مشهد هستید و امسال نیز انتخاب شدید تا به زائران امام حسین (ع) و امام علی (ع) که از سراسر جهان به نجف اشرف آمده‌اند، صادقانه و خالصانه خدمت کنید که این کار بسیار بزرگ و ارزشمندی است. همچنین از زحمات شهردار جوان مشهد نیز برای فراهم کردن مقدمات این اقدام تشکر می‌کنم.

استاندار خراسان رضوی گفت: اربعین امسال بیش از ۲۳۰ هزار نفر از هم‌استانی‌های شما در کنار خیل عظیمی از زائران اربعین از سراسر کشور و جهان در راهپیمایی اربعین شرکت کرده‌اند و من دست شما را برای خدمت به این زائران و همچنین خدمت به



رضایت‌مندی زائران از خدمات‌رسانی کاروان خدام الحسین (ع)



رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی، زیارت، گردشگری و رسانه شورای شهر مشهد نیز در حاشیه بازدید از روند خدمات‌رسانی پاکبانان و جابه‌جایی زائران با اتوبوس‌های شهرداری در شهر نجف گفت: زائران از خدمات‌رسانی کاروان خدام الحسین (ع) شهرداری در شهر نجف رضایت دارند. احسان اصولی افزود: در راهپیمایی اربعین حسینی مردم به صورت میلیونی از سراسر کشور شرکت می‌کنند و برای زیارت به نجف اشرف و کربلا می‌آیند، اما زیرساخت‌های حمل و نقل و خدمات شهری این شهر پاسخ‌گوی حضور این حجم از جمعیت نیست. لذا هر سال در ایام اربعین، اتوبوس‌ها، اتوبوس‌رانان و پاکبانان شهرداری مشهد برای خدمات‌رسانی به زائران در قالب کاروان خدام الحسین (ع) به نجف اشرف اعزام می‌شوند. اصولی با بیان اینکه اربعین امسال نیز ۱۰۰ دستگاه اتوبوس شهرداری مشهد به

نظارت بر کمیته‌های خدمات‌رسان به زائران راهپیمایی اربعین از سوی بازرسان شهرداری مشهد خبر داده است. به گفته محمدجواد رجائیان، راه‌اندازی نرم‌افزار هوشمند موبایل نظارتی اربعین با توجه به مشارکت مدیریت شهری مشهد در ارائه خدمات در حوزه‌های حمل و نقل و خدمات نظافتی شهری در شهرهای نجف و کربلا و پاکبانی ۲۰ کیلومتر از مسیر راهپیمایی اربعین و به منظور نظارت کارشناسان بازرسی بر تمامی امور خدماتی صورت پذیرفته است.

جمع‌آوری بیش از ۱۶۵۰ تن زباله در ۷ روز در نجف اشرف



معاون شهردار و رئیس ستاد اربعین شهرداری مشهد نیز در حاشیه این بازدید با اشاره به خدمات ارائه شده از سوی کاروان خدام الحسین (ع) شهرداری در شهر نجف گفت: در ۷ روز گذشته حدود ۱۶۵۰ تن زباله در نجف جمع‌آوری شده است و ۱۶ دستگاه خودرو و مکانیزه جمع‌آوری پسماند، زباله‌ها را به محل‌های تعیین شده حمل کردند. رضا خواجهنائینی افزود: در بازدید و صحبتی که با زائران پیاده اربعین در نجف اشرف انجام شد، خوشبختانه زائران از نحوه خدمات‌دهی خودرو و رفت‌وآمد خدمات شهری شهرداری مشهد رضایت داشتند. وی اضافه کرد: اتوبوس‌رانان و پاکبانان کاروان خدام الحسین (ع) شهرداری مشهد با وجود هوای گرم، ازدحام جمعیت و ترافیک سنگین، با اشتیاق و انرژی تمام به خدمات‌رسانی به خیل عظیم زائران در این شهر اقدام می‌کنند. خواجهنائینی با بیان اینکه ناوگان اتوبوس‌رانی شهرداری مشهد تنها ناوگانی است که به جابه‌جایی زائران در مسیر شوملی تا نجف

اقدام می‌کند، اظهار کرد: براساس گفته زائران هزینه جابه‌جایی هر نفر در این مسیر با خودروهایی مسافربر حدود ۶۰ هزار تومان است. از هفته گذشته تاکنون حدود ۱۲۰۰ سفر با ۱۰۳ دستگاه اتوبوس اعزامی به شهر نجف در مسیر شوملی به نجف انجام شده است. راه‌اندازی نرم‌افزار موبایل نظارت بر عملکرد خدام اربعین اما در این میان، مدیرعامل سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری مشهد هم از راه‌اندازی نرم‌افزار موبایل